
NO MAHALLE YER ADI MEVKİ

1 17 Ağustos Mah. Rıfat Ilgaz İ.Ö.O. Papatyalı Sok.

2 Agah Ateş Mah. KOU Hereke Kampüsü Cumhuriyet Cad.

3 Atalar Mah. Erdoğan Ülker Parkı Orhan Karabulut Cad.

4 Atalar Mah. 23 Nisan Koray Şener Parkı Dilaver Sok.

5 Barbaros Mah. General Edip Bay İ.Ö.O. Atatürk Bulvarı

6 Barbaros Mah. BP Parkı Park Caddesi

7 Cumhuriyet Mah. Nuh Çimento Vatan İ.Ö.O. Şehit Mehmet Kaplan Cad.

8 Cumhuriyet Mah. Üzümpınar İlkokulu Halis Sok.

9 Çamlıtepe Mah. Çamlıtepe Kız Meslek Lisesi Yunus Emre Cad.

10 Çamlıtepe Mah. Uluğbey İ.Ö.O. Kocatepe Cad.

11 Çamlıtepe Mah. Org. Eşref Bitlis Parkı Nalan Sok.

12 Çamlıtepe Mah. 100 Yıl Atatürk İ.Ö.O. Çimen Sok.

13 Esentepe Mah. Çelik Sanayi İ.Ö.O. Yeliz Sok.

14 Esentepe Mah. Orhan Alimoğlu Parkı Meralı Sok.

15 Fatih Mah. Seka Çocuk Dostları İ.Ö.O. Hidayet Sok.

16 Fatih Mah. Şehit Fatih Özgür Parkı Zeybek Sok.

17 Fatih Mah. Fatih Sultan Mehmet Parkı Ulubatlı Hasan Cad.

18 Fatih Mah. Akşemsettin Parkı Üstüner Sok.

19 Fatih Mah. Yıldız Parkı Salim Sok.

20 Fatih Mah. Osman Badraslı Parkı İstiklal Cad.

21 Güney Mah. Tütünçiftlik Kültür Merkezi Atakan Sok.

22 Güney Mah. Oruç Reis Anadolu Lisesi Günce Sok.

23 Güney Mah. Azmi Akyol Parkı Başak Sok.

24 Güney Mah. İgsaş Site Cami Bahçesi Engin Sok.

25 Güney Mah. Merhtap Parkı Polis Sok.

26 Güney Mah. Tüpraş İ.Ö.O. İstiklal Cad.

27 Güney Mah. Fener Gölü Alanı Fener Sok.

28 Güney Mah. Yarış Pisti Fener Sok.

29 Güney Mah. Otopark Alanı Fırat Çakıroğlu Cad.
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30 Hacı Akif Mah. Nuh Çimento İ.Ö.O. Tahir Cad.

31 Hacıosman Mah. Veli Kaygın Parkı Saka Sok.

32 Hacıosman Mah. Yarımca Lisesi Kelebek Sok.

33 Kışladüzü Mah. Çamlıtepe Parkı Radar Cad.

34 Kışladüzü Mah. Seyirtepe Parkı Beste Sok.

35 Kirazlıyalı Mah. Kirazlıyalı Sahil Parkı H.Şirin Cad.

36 Kirazlıyalı Mah. Tevfik Fikret İ.Ö.O. Kemal Nehrozoğlu Cad.

37 Kuzey Mah. Anadolu İ.Ö.O. Güllü Sok.

38 Kuzey Mah. Şehit Özcan Yılmaz Parkı Bülbül Sok.

39 Mimar Sinan Mah. Atatürk Anadolu Lisesi Mehmet Akif Ersoy Cad.

40 Mimar Sinan Mah. Mimar Sinan Cami Önü Site Sok.

41 Mimar Sinan Mah. Körfez Belediyesi Hizmet Binası Alanı Eşref Bitlis Cad.

42 Mimar Sinan Mah. Alaattin Yüksel Parkı Atik Sok.

43 Mimar Sinan Mah. Cumhuriyet Parkı Adnan Acarlar Sok.

44 Mimar Sinan Mah. Modül Çelik Parkı Atik Sok.

45 Yavuz Sultan Selim Mah. Toplanma Bölgesi (Kısmen Park Alanı) Kalyon Sok.

46 Yavuz Sultan Selim Mah. Yavuz Sultan Selim İ.Ö.O. Erdoğan Sok.

47 Yeniyalı Mah. Kevser Parkı Leylak Sok.

48 Yeniyalı Mah. Atatürk İ.Ö.O. Hamit Kaplan Bulvarı

49 Yeniyalı Mah. Yeniyalı Basket Sahası Cömert Sok.

50 Yeniyalı Mah. Orhangazi Anadolu Lisesi Hamit Kaplan Bulvarı

51 Yeniyalı Mah. Fahri Korutürk İ.Ö.O. Özenler Cad.

52 Yeniyalı Mah. Mustafa Kemal Lisesi Okul Sok.

53 Yukarı Hereke Mah. Ahmed-i Hani Parkı Çoban Çukuru Sok.

54 Yukarı Hereke Mah. Yukarı Hereke Spor Kompleksi Çarşı Cad.
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S.N YER ADI

1 Atatürk Anadolu Lisesi

2 Mimar Sinan Cami Önü

3 Belediye Hizmet Binası Alanı

4 Alaattin Yüksel Parkı

5 Cumhuriyet Parkı

6 Çamlıtepe Kız Meslek Lisesi

7 Fahri Korutürk İlköğretim Okulu

8 Mustafa Kemal Lisesi

9 General Edip Bay İlköğretim Okulu

10 Tütünçiftlik Kültür Merkezi

11 Azmi Akyol Parkı

12 Oruç Reis Anadolu Lisesi

13 Toplanma Bölgesi (Konut Dışı Kent Çalışma Alanı)

14 İgsaş Site Camii Bahçesi

15 Mehtap Parkı

16 Tüpraş İlköğretim Okulu

17 Şehit Fatih Özgür Parkı

18 Seka Çocuk Dostları Derneği İlköğretim

19 Yeniyalı Basket Sahası

20 Atatürk İlköğretim Okulu

21 Kevser Parkı

22 Orhangazi Anadolu Lisesi

23 Otopark
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ADRES

Mimar Sinan Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:100

Mimar Sinan Mah. Site Sok.

Mimar Sinan Mah. Eşref Bitlis Cad.

Mimar Sinan Mah. Atik Sok.

Mimar Sinan Mah. Adnan Acarlar Sok.

Çamlıtepe Mah. Yunus Emre Cad. No:4

Yeniyalı Mah. Özenler Cad. No:1

Yeniyalı Mah. Okul Sok. No:44

Barbaros Mah. Atatürk Bulvarı No:172

Güney Mah. Atakan Sok.

Güney Mah. Başak Sok.

Güney Mah. Engin Sok. No:1

Güney Mah. Kent Cad.

Güney Mah. Engin Sok.

Güney Mah. Polis Sok.

Güney Mah. İstiklal Cad. No:4

Fatih Mah. Zeybek Sok.

Fatih Mah. Fırat Çakıroğlu Cad.

Fatih Mah. Hidayet Sok. Şemsettin Cad. No:23

Yeniyalı Mah. Cömert Sok.

Yeniyalı Mah. Hamit Kaplan Bulvarı No:1

Yeniyalı Mah. Leylak Sok.

Yeniyalı Mah. Hamit Kaplan Bulvarı No:119


